
• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 12 DE SETEMBRO DE 2024, QUINTA-FEIRA

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES torna público que fará realizar licitação, 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO, em con-

formidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, conforme abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000012/2024 - REGISTRO DE PREÇOS - RE-
EDITADO

OBJETO: Eventual contratação de Serviço de Empresa para fornecer estru-
tura física com estande para treinamento de tiro, para a formação específica 
do módulo Estrutura e Conjuntura para a Prática da Cidadania: Uso legal e 
Progressivo da Força, da Arma de Fogo e Defesa Pessoal; com uma carga 
horária diária de 10 horas (total de 188 horas), do Curso de Formação dos 
agentes da Guarda Civil Municipal de Itapemirim e Candidatos do Concurso 

Público (edital nº 001/2018/PMIES de 17 de Dezembro de 2018).

PROCESSO DIGITAL BPMS: 4693/2024

INÍCIO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: Dia 16/09/2024.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS 09:30 HORAS DO DIA 26/09/2024
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÀS 10:00 HORAS DO DIA 26/09/2024.

Os interessados poderão obter os editais através do site: www.itapemirim.es.
gov.br e da plataforma do Banco do Brasil. Maiores informações serão pres-
tadas no local, através do FONE: (28) 3529-6323, ou ainda pelos e-mails: 

licitacao@itapemirim.es.gov.br e licitacao@itapemirim.es.gov.br 

ID: 2024.035E0700001.02.0009
Itapemirim-ES, 12/09/2024

GEREMIAS SILVA DE GOES
Agente de Contratação PMI

AQUI NOTICIAS 

COMUNICACOES E 

GESTAO DE 

EVENTOS 

LT:5026981400010

2

Assinado de forma digital 

por AQUI NOTICIAS 

COMUNICACOES E 

GESTAO DE EVENTOS 

LT:50269814000102 

Dados: 2024.09.12 

14:54:58 -03'00'


